
令和６年５月１日 

東京都立板橋有徳高等学校定時制課程 

保護者の皆様 

東京都立板橋有徳高等学校長 

佐藤 幸司 

 

令和６年度授業公開週間のお知らせ 

 

新緑の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。また、

日頃から本校の教育活動にご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。 

さて、今年度も本校の日頃の授業の様子をご覧いただけるように、下記の要領で授業公開

を実施いたします。時間割は別紙のとおりです。６月１２日（水）には保護者会もあります

ので、この機会に学習に取り組む生徒の姿を是非ご覧ください。 

 

記 

 

１ 期  間   令和６年６月１０日（月）から６月１４日（金）まで 

 

２ 授業時間   １校時 17時 45分から18時 30分まで 

２校時 18時 35分から19時 20分まで 

３校時 19時 25分から20時 10分まで 

４校時 20時 15分から21時 00分まで 
 

※６月１２日（水）の３校時と４校時は保護者会となります。 

 

３ そ の 他   入口は定時制生徒昇降口となります。入口にある生徒名票に来校され

た人数をご記入の上、「来校者」のストラップをお付けください。 

 
 

【問い合わせ先】 

 副 校 長  小平  秀朗 

   教  務  平山  剛大 

電  話  03-3937-6911 


